

pachet produse

I.D.: 44083721

Data publicarii	01.10.19	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.984,25 RON - 9.984,25 RON

Descriere: 1 OTGDM PRIZA FIXA PT IP67 3P+N+T 63A 400V 6H buc 18 99,5084 1.791,15 1 zile 2 22J1R Ex9BS 3PN C63 Mini-întrerupător 4,5 kA, caracteristica C, 63 A, 3+Npoli buc 18 77,3822 1.392,88 1 zile 3 1OLB4 IID 4P 63A 300MA AC buc 18 124,4465 2.240,04 1 zile 4 14N1M BPZ-KB-11/250 buc 24 82,5124 1.980,30 3 zile 5 1JS5J MYF 1x16 negru (H07V-K) m 300 4,7952 1.438,56 1 zile 6 2OJR7 MYF 1x16 albastru (H07V-K) m 100 4,8145 481,45 1 zile 7 1JS5L MYF 1x16 v-g (H07V-K) m 100 4,8857 488,57 1 zile 8 2520F Pini dubli 16,0/N-T fildes buc 300 0,4236 127,08 1 zile 9 252DP Pini 16/12 fildes buc 200 0,1311 26,22 1 zile 10 2M347 Taxa verde EEE ECOTIC_cat. 5.6 buc 18 1,0000 18,00 1 zile
